

RN HOLDING DK ApS

Slettensbjerg 16
4450 Jyderup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/04/2017

Rene Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RN HOLDING DK ApS
Slettensbjerg 16
4450 Jyderup

CVR-nr: 30499220
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Danske Bank

Revisor REGISTRERET REVISOR JAN ANDERSEN
Kalundborgvej 50
4300 Holbæk
DK Danmark
CVR-nr: 77966668
P-enhed: 1002535095

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål består i at besidde aktier, anparter og andre værdipapirer, investering i fast ejendom, udføre handel og konsulentopgaver, samt andre opgaver som efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2016 udgør et overskud på tkr. 256 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.
Selskabets resultat for 2015 udgjorde et overskud på tkr. 214 efter skat.

Selskabet forventer et forsat positivt resultat for de kommende år, og forventet med uændret drift at kunne genetablere kapitalen inden for 1 år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger		-2.500	-3.125
Bruttoresultat		-2.500	-3.125
Resultat af ordinær primær drift		-2.500	-3.125
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		234.109	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		18.618	216.457
Øvrige finansielle omkostninger		-22	0
Ordinært resultat før skat		250.205	213.332
Skat af årets resultat	1	6.182	1.000
Årets resultat		256.387	214.332
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		256.387	214.332
I alt		256.387	214.332

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		234.109	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	234.109	0
Anlægsaktiver i alt		234.109	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		256.318	216.457
Udskudte skatteaktiver		0	15.000
Tilgodehavende skat		550	0
Tilgodehavender i alt		256.868	231.457
Likvide beholdninger		4.695	7.828
Omsætningsaktiver i alt		261.563	239.285
Aktiver i alt		495.672	239.285

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		665.000	665.000
Overført resultat		-184.709	-441.096
Egenkapital i alt		480.291	223.904
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.381	15.381
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.381	15.381
Gældsforpligtelser i alt		15.381	15.381
Passiver i alt		495.672	239.285

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Ændring af udskudt skat	-15.000	1.000
Koncern intern skat	21.182	0
	<u>6.182</u>	<u>1.000</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	633.750
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>633.750</u>
Nettoopskrivninger primo	-633.750
Andel i årets resultat jf. note	234.109
Nedskrivning	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>-399.641</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>234.109</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Rene Nielsen Byg og Golfspecialist ApS, Kalundborg	75%
Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Rene Nielsen Maskinudlejning ApS	100%

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets ledelse har oplyst at der ikke forefindes eventualposter.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen sikkerhedsstillelser.